муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4 имени Г.П. Бочкаря муниципального образования Староминский район
(МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря)

П Р И К А З

от «13» июля 2023г.                                                                                         № 391
                                                           ст-ца Староминская

О зачислении в 10-й класс
     В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения № 458 от 02.09.2020, приказом Минпросвещения №784 от 30.08.22 года «О внесении изменений в порядок приема», уставом и правилами приема в МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря, положением «О  порядке приема на обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей (законных представителей) и предоставленными  аттестатами об основном общем образовании п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить в 10 класс МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря в 2023/2024 учебном году учащихся в следующем списочном составе с 01.09.2023 года (Приложение).
2. Ответственному за ведение школьного сайта Лупенок Максиму Валерьевичу:
-разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационном стенде школы;
-изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 10-х классах на официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Сербат Елену Николаевну.

Директор МБОУ СОШ№4	                                           Е.В.Кропачева
им.Г.П.Бочкаря
Ознакомлены:

                                                      Приложение  №1
к приказу директора МБОУ СОШ№4
им.Г.П.Бочкаря
№391 от 13.07.2023г.

Список обучающихся,
зачисленных в 10-й профильный класс
 МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря
на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования по очной форме обучения
гуманитарный профиль (психолого-педагогическая направленность):

Бурдун Виктория Игоревна
Гречка Иван Михайлович
Еприкян Бакрат Масисович
Мазняк Татьяна Александровна
Кононенко Вероника Викторовна
Поддубная Вероника Денисовна
Сердюк Вадим Николаевич
Гречко Владислав Эдуардович
[bookmark: _GoBack]Коробов Глеб Дмитриевич